
 

 
 
 

  
Q TECH s.r.o., Libina 601, 788 05 Libina, Česká Republika 

web: www.qtech.cz     tel.: +420 585 054 780      email: qtech@qtech.cz 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

 

Správce osobních údajů 

společnost QTECH s. r.o., Troubelice 354, 783 83 Troubelice, tel. 585 054 780, qtech@qtech.cz, IČO 

25865943 

Uchovávané informace 

Identifikační a kontaktní údaje – zejména jméno, příjmení, pohlaví, datum a místo narození, rodné číslo, 

rodinný stav, adresu, telefonní číslo, IČO, DIČ, číslo občanského průkazu, osobní údaje dětí nebo 

manžela/manželky. Tyto údaje získáváme z osobních dotazníků,  objednávek.  

Využití dat 

Získaná data využíváme v rozsahu nezbytném pro: 

a) plnění smlouvy – zpracování dat z ní vyplívající, nebo zpracování směřující k uzavření smlouvy 

b) plnění právní povinnosti – sem patří evidence a zpracování účetních dokladů a mzdové agendy, 

kontrolní hlášení, kontroly FÚ apod. 

Délka uchování dat 

Osobní údaje držíme v případě plnění smlouvy a plnění právní povinnosti po zákonnou dobu 

Předávání dat 

Data předáváme jen v nezbytném rozsahu Finanční správě (pro plnění právní povinnosti)  

Další práva 

Data zpracováváme transparentně, korektně a v souladu se zákonem. Máte právo na přístup ke svým 

údajům, na vysvětlení, jakož i další práva, pokud se domníváte, že zpracování není v pořádku, případně 

podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 


